



شهید سرلشکر الحمزی، معمار پدافند هوایی یمن

پدر موشکی انصارالله

شهید سرلشکر احمد علی الحمزی معروف به (مطیح)، فرمانده نیروی پدافند هوایی و گردان‌های هوافضای ارتش مقاومت یمن بود. این فرمانده آگاه در بیشتر عملیات‌های غرورآفرین نیروهای یمنی در مصاف با ائتلاف عبری-عربی حضور داشت و با بیارن باوفایش حماسه آفرید. هشت سال دفاع مقدس ملت یمن گواه خدمات و سلحشوری‌های این مرد است که به واسطه تبحر در میادین جنگ موشکی و هوایی به نام پدر موشکی مقاومت یمن نیز شهرت یافته است.

احمد الحمزی در دوران حضور در سازمان لجستیک یمن موفق به گذراندن دوره‌های تخصصی نظامی در محورهای مختلف شد تا اینکه لحظه موعود فرارسید.

طهرانی مقدم جبهه مقاومت یمن

فرمانده «مطیح» از ابتدای تجاوز ائتلاف استکبار جهانی به سرزمین یمن، به عنوان معاون فرمانده نیروی موشکی مقاومت مشغول به کار بود. برخی رسانه‌های منطقه او را با شهید حسن طهرانی مقدم، پدر موشکی محور مقاومت مقایسه کرده و حرکت احمد الحمزی را ادامه راه آن فرمانده سلحشور عنوان می‌کنند. احمد الحمزی در دوران فعالیتش در سازمان موشکی نیروهای مقاومت، روی ساخت و توسعه نیروی هوایی و پدافند هوایی کار کرد و همه تمرکزش بالا بردن سطح

مردی با گام‌های محکم

شهید احمد الحمزی زندگی سراسر افتخاری دارد که تشریح آن در این مقال نمی‌گنجد، اما برآن هستیم گوشه‌ای از آن را در قالب نوشتار پیش‌رو تبیین کنیم. آن مرد بزرگوار به سال ۱۹۷۲ میلادی و در استان صعده، ناحیه السحار و در منطقه حمزات دیده به جهان گشود. فرمانده احمد، در سنین کودکی مفاهیم و دروس قرآنی را نزد عده‌ای از علمای معروف آن دوران از جمله مرحوم عالم‌آقای «یحیی راویه» فرا گرفت. این مرد غیور در دوران جوانی و در جریان جنگ شش‌گانه انصارالله با دولت علی عبدالله صالح به جبهه نیروهای جهادی و گردان‌های مقاومت پیوست. احمد الحمزی به واسطه هوش و زکاوت بالایی که داشت وارد حوزه‌های لجستیکی شد و در بخش ساخت و تولید تسلیحات دفاعی، بر طرح‌ریزی عملیاتی و دفاعی متمرکز شد.

وداع مردم، با فرمانده نیروی هوایی یمن

مراسم تشییع و وداع مردم استان‌های یمن در شهر صنعا با پیکر فرمانده نیروی هوا فضا و قوای موشکی مقاومت یمن که پس از تحمل یک دوره رنج جان‌نازی، شربت شهادت را نوشید و به دیار باقی شتافت. برای مشاهده کلیپ نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.

